
Dodatek č. 1  
 

k Rámcové kupní smlouvě ze dne 26.4.2023 

 
č. Čepro:  
č.j. Zákazníka: DIA-170-6/OBO-2023 
 
Smluvní strany: 
 
ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, sp. zn. B2341,  
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531 
zastoupena Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva, a Ing. Martinem Vojtíškem, 
členem představenstva 
na straně jedné (dále také jako „Čepro“) 
 
a 
 
Česká republika - Digitální a informační agentura 

se sídlem Na Vápence 915/14, Praha 3, PSČ: 130 00,  
IČO: 17651921  
ID datové schránky: yukd8p7 
Bankovní spojení: Česká národní banka č. účtu: 6326001/0710 
zastoupena Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem Digitální a informační agentury  
na straně druhé (dále také jako „Zákazník“) 
 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 26.4.2023 Rámcovou kupní smlouvu (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Čepra zajistit Zákazníkovi odběr zboží a 
služeb prostřednictvím karet EuroOil dle podmínek sjednaných dále ve Smlouvě.  
 

1.2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení Smlouvy, proto uzavírají tento Dodatek č. 1 
(dále jen „Dodatek“). 

 

II. 

Předmět Dodatku 

 

2.1.   Smluvní strany se dohodly na odst. 5.1 Smlouvy, který nově zní takto: 
 

„5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.6.2024, nebo do vyčerpání 
Celkové ceny (finančního limitu) stanovené v odst. 3.1 této smlouvy, podle toho, která 
ze skutečností nastane dříve.  
 

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ji kdykoli písemně vypovědět, a to i bez 
udání důvodů, s tím, že smlouva skončí uplynutím výpovědní doby v trvání 2 měsíců, 
která počne plynout prvým dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně.“ 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně příloh, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, 

zůstávají nadále v platnosti a účinnosti. 
 



 

  Strana 2 (ce

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. 
Každá ze smluvních stran obdrží Dodatek v elektronické formě s uznávanými 
elektronickými podpisy Smluvních stran. 

 
3.3. Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
Za ČEPRO:                                                             

   
Mgr. Jan Duspěva     Ing. Martin Vojtíšek 

předseda představenstva    člen představenstva 
  

 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
Za Zákazníka: 
 
 
 ________________________ 
Ing. Martin Mesršmíd 

ředitel Digitální a informační agentury 


